
Koronavirüs (COVID-19) Hakkında 

Koronavirüs (COVID-19)  

Koronavirüsler bilimsel çevrelerde uzun süredir bilinen bir virüs grubudur. Bu virüslerin bazıları 

sadece hayvanlarda görülür. Çoğu insan ömrünün bir döneminde bu virüslerle temas eder ve hastalığı 

hafif veya orta şiddette üst solunum yolu enfeksiyonu olarak geçirir. Ancak risk grubu kişilerde ve 

bazı vakalarda ağır bronşit veya zatürreye yol açarak ağır tablolara sebep olabilmektedirler. Özellikle 

küçük çocuklar, yaşlılar, bağışıklık sistemi bozukluğu olan kişiler risk altındadır. 

Bu virüs grubundan bazıları önceki yıllarda SARS (Ağır Akut Solunumsal Stres) ve MERS (Orta 

Doğu Solunumsal Stres) hastalıklarına yol açarak görüldükleri bölgelerde ve dünyada epidemi yapmışlar 

ve ölümlere sebep olmuşlardır. 

Aralık 2019 tarihinde Çin'in Wuhan bölgesinde yeni tanımlanan bir tür olan 2019 Novel 

Koronavirüs Enfeksiyonu (2019-nCoV) yaygın enfeksiyonlara ve ölümlere sebep olmuştur. Bu salgının 

dünyaya yayılmasını önlemek amacıyla bu bölgeye karantina uygulanması ve yolculuk kısıtlamalarına 

rağmen salgın birkaç ay içinde bütün dünyaya yayılmış ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından 12 Mart 

2020 tarihinde küresel Pandemi ilan edilmiştir. 

T.C.Sağlık Bakanlığı Ocak ayında kurduğu Bilim Kurulu ile bu salgından korunma ve ülkemizde ilk 

vakanın görüldüğü 11 Mart 2020 tarihinden itibaren de salgınla mücadelede başarılı bir dönem 

geçirilmiştir. Hastalığın kontrol altına alındığı ve vaka sayılarının azalmaya devam ettiği bu dönemde 

yeni bir pik döneminin oluşmaması adına Bilim Kurulunca tavsiye edilen korunma önlemlerini günlük 

hayatta ve iş ortamımızda titizlikle uygulamaya devam etmemiz çok zaruridir. Koronavirüs (COVID-19) 

ile daha ayrıntılı bilgiye T.C. Sağlık Bakanlığı web sayfası üzerinden ulaşabilirsiniz. 

T.C. Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından önerilen başlıca korunma yöntemleri 

aşağıdaki gibidir: 

 Sosyal Uzaklaşma: Sosyal uzaklaşma, kalabalık ortamlardan, toplu etkinliklerden kaçınmak, 

mümkün olduğunda diğerlerine olan mesafeyi (en az bir metre, tercihen 2 metre) korumak 

anlamına gelir. Hisar camiasının tüm üyelerinin sosyal uzaklaşma kavramını benimsemelerini 

öneriyoruz. 

 Maske Kullanımı: Sosyal mesafenin korunması ile birlikte tüm veli, öğrenci, öğretmen ve 

çalışanlarımızın açık ve kapalı alanlarda maske kullanımına uymalarını salgının yayılmasını 

önlemede önemli bir korunma yöntemi olarak görmekteyiz. 

 Hijyenik Korunma Yöntemleri: Yaşam alanlarımızda ve kişisel temizliğimizde azami ölçüde 

hijyenik korunma yöntemlerine dikkat etmemizi önermekteyiz. 

 İzolasyon Süreci: Geçtiğimiz 14 gün içinde herhangi bir ülkeye seyahat etmiş olan veya yakın 

bir zamanda herhangi bir ülkeye seyahat edecek olan tüm öğrenci, veli, çalışan ve 

öğretmenlerimize T. C. Sağlık Bakanlığı'nın önerdiği önlemler uyarınca Türkiye'ye giriş yaptıkları 

tarihten itibaren 14 günlük izolasyon sürecini tamamlamalarını tavsiye ediyoruz. Eğer bu durum 

sizin için geçerli ise, 14 günlük süreyi evinizde geçirmeniz ve 14 gün boyunca da diğer kişilerle 

temastan kaçınmanız tavsiye edilmektedir. 

T.C. Sağlık Bakanlığının hazırlamış olduğu detaylı Koronavirüs ve korunma yöntemlerini içeren 

bilgilendirme dokümanına bağlantıyı tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/tr/
https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/tr/
https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/covid19


Sağlık Bakanlığı COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi 
 

https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/tr/salgin-yonetimi-ve-calisma-rehberi.html

